LSH Series
是否损伤重要工件？
高刚性・高精度 高设计自由度
可从 3个方向安装
内置冲击吸收机构
独创的无冲击机构（选择项对应）
导轨卡爪的冲击导致工件损伤。
无冲击型即使在

※供给压力0.5MPa、L＝20mm时的值。
夹持力
＜型号表示例＞
LSH-16-F2H-D
机种：线性导轨卡爪
A 缸径 ：φ16
B 开关型号 ：无触点开关F2H
导线长度1m
C 开关数 ：带2个
开关型号
（上述 B项）
开关规格
项目 无触点2线式 无触点3线式 无触点2线式 无触点3线式
F2S F3S F2H・F2V F3H・F3V F3PH・F3PV
用途 PLC专用 PLC、继电器用 PLC专用 PLC、继电器用
输出方式 – NPN输出 – NPN输出 PNP输出
电源电压 – DC10〜28V – DC10〜28V DC4.5〜28V
负载电压・电流 DC10〜30V
5〜20mA
DC30V、
50mA以下
DC10〜30V
5〜20mA DC30V、50mA以下
指示灯 LED（ON时亮灯） 黄色LED（ON时亮灯）
泄漏电流 1mA以下 10μA以下 1mA以下 10μA以下
耐冲击 980m/s2
重量	 g 1m:10　　3m:29
注１：	开关使用
耐弯曲导线。
单位：N
规格
项目 LSH
缸径 mm φ10 φ16 φ20 φ25
动作方式 双作用型
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 0.7
最低使用压力 标准 0.2 0.1
MPa 无冲击 0.3 0.2
配管口径 M3 M5
环境温度 ℃ －10〜60（但是，不得冻结）
动作行程 mm 4 6 10 14
重复精度 mm ±0.01
重量 标准 0.055 0.125 0.250 0.460
	kg 无冲击 0.063 0.143 0.278 0.502
给油 无需（给润滑油时，请使用ISOVG32透平油）
LSH-20、25 开关用长螺母
开关单体型号表示方法
SW F2H
LSH SW-L-NUT
型号表示方法
LSH 16
LSH F2H16 D
无开关
LSH-20、25
带开关
SW F2H
型号选择时的注意事项
注1 ：无冲击选择项只用于闭侧。
LSH SW-L-NUT
L
LCM